Antrag auf Gewdhrung des Oskar-Karl-Forster-Stipendiums

An die

Universitat Bamberg
Studierendenkanzlei
Kapuzinerstr. 25 (Rickgebaude)
96047 Bamberg

Matrikelnummer: Fachsemester:

Name, Vorname:

StralRe, Hausnummer:

Postleitzahl, Ort:

IBAN:

BIC:

Geldinstitut:

Hiermit beantrage ich ein einmaliges Blicherstipendium aus Mitteln der Oskar-Karl-Forster-Stiftung.

Ich versichere, dass

1. ich bisher kein Stipendium aus der Oskar-Karl-Forster-Stiftung erhalten habe.

2. ich das gewahrte Stipendium ausschlieRBlich fiir die auf der Riickseite aufgelisteten Fachblicher
verwenden und die Quittungen daflir innerhalb des im Bewilligungsschreiben festgesetzten
Zeitraumes in der Studierendenkanzlei vorlegen werde.

Anlagen: aktuelle Studienbescheinigung
aktueller BAf6G-Bescheid (in Kopie)

Bamberg,

Unterschrift

Bitte wenden!




Ich beabsichtige folgende Fachbilicher anzuschaffen:

Biicherliste

Nr. Buchtitel Autor Preis

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Summe:

Die unter Nr. 1 bis aufgefiihrten Fachblcher sind fir das Studium des Antragstellers/der
Antragstellerin notwendig. Ihre Anschaffung wird beflirwortet.

Durch die Vorlage von Leistungsnachweisen wies die Antragstellerin/der Antragsteller ein bisher
ordnungsgemales Studium nach.

Bamberg,

Stempel + Unterschrift Professorin/Professor



	Bücherliste

